2
НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская, 5 с. Нижний Суэтук, 662822 телефон 27-3-47

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.02.2022 г.	с. Нижний Суэтук	№29-53р

Об утверждении альбома архитектурных решений по благоустройству общественных пространств на территории Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края.

В соответствии с подпунктом 19 пункта 1 статьи 14, ст.45.1 28 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", Законом Красноярского края от 23.05.2019 г. №7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае, решением Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 09.04.2012 г. № 28-76р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Нижнесуэтукского сельсовета, руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить альбом архитектурных решений по благоустройству общественных пространств на территории Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района Красноярского края согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов В.В. Бочарова.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета.

Глава Нижнесуэтукского сельсовета				Д.С. Сидоренко

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов						В.В. Бочаров